
                                                                                                                                65407Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 18-10-2018                                                                                       

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SEZIONE COMPETITIVITA’ DELLE FILIERE AGROALIMENTARI 12 ottobre 
2018, n. 182
Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. b) del d.lgs. 50/2016 per l’affidamento, ai sensi 
della legge regionale n. 67/2017 art. 73, dell’ attività di ricognizione, riordino, catalogazione, ricostruzione 
fascicoli e verifica regolarità pagamenti relativi al contenzioso sorto in materia di “indennità compensativa 
ex L.R. 29/1982”- determina a contrarre. CIG: 7646942829 - CUP:B39E18000180002.

Il Dirigente della Sezione Competitività delle Filiere Agroalimentari

VISTI gli articoli 4 ,5 , 6 della L.R. n. 7/97;

VISTA la direttiva emanata con Deliberazione di Giunta Regionale n. 3261 del 28/07/98 in attuazione della 
legge regionale n. 7 del 4/02/97 e del D.lgs. n. 29 del 3/02/93, che detta le direttive per la separazione delle 
attività di direzione politica da quelle di gestione amministrativa;

VISTI gli arti. 4 e 16 del D.Lgs. 165/01;

VISTA la legge n. 241/1990 e s.m.i.;

VISTO l’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69, che prevede l’obbligo di sostituire la pubblicazione tradizionale 
all’Albo ufficiale con la pubblicazione di documenti digitali sui siti informatici;

VISTO l’art. 18 del D.Lgs. 196/03 “Codice in materia di protezione dei dati personali” in merito ai Principi 
applicabili ai trattamenti effettuati dai soggetti pubblici  e il Regolamento UE 2016/679; 

VISTA la D.G.R. n. 1518 del 31/07/2015 e il conseguenziale D.P.G.R. n. 443 del 31/07/2015 “Adozione del 
modello organizzativo denominato Modello Ambidestro per l’Innovazione della Macchina Amministrativa 
regionale – MAIA;

VISTO il D. Lgs. n. 118/2011 come integrato dal D.Lgs. n. 126/2014;

VISTA la L.R. n. 67/2017 (legge di stabilità regionale 2018);

VISTA la L.R. n. 68/2017 “Bilancio di Previsione della Regione Puglia per l’esercizio Finanziario 2018 e 
pluriennale 2018-2020;

VISTA la deliberazione di G.R. n. 38 del 18 Gennaio 2018 di approvazione del Documento tecnico di 
accompagnamento al Bilancio di Previsione e del Bilancio finanziario gestionale 2018-2020 previsti dall’art. 3, 
comma 10 del D.lgs. 118/2011 e ss.mm.ii.;

VISTO l’art. 36, co. 2, lett. b) del D.Lgs. n. 50/2016;

VISTO l’art. 32 co. 2 del D.Lgs. 50/2016 il quale dispone che “prima dell’avvio delle procedure di affidamento 
dei contratti pubblici, le stazioni appaltanti, in conformità ai propri ordinamenti, decretano o determinano di 
contrarre, individuando gli elementi essenziali del contratto e i criteri di selezione degli operatori economici 
e delle offerte”.

RILEVATO che
- la Sezione Competitività delle Filiere Agroalimentari ai sensi della legge regionale n. 67/2017 art. 73, deve 
affidare a soggetti esterni l’attività di ricognizione, riordino, catalogazione, ricostruzione fascicoli in materia 



65408                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 18-10-2018

di “indennità compensativa ex L.R. 29/1982” oltre la verifica della regolarità dei pagamenti relativi alla 
gestione amministrativa e al contenzioso sorto in materia di indennità compensativa.
- Il raggiungimento degli obiettivi previsti presuppone che vengano impiegate risorse umane e competenze 
specialistiche integrate, giuridiche - legali - amministrative - contabili, che oggi non sono presenti all’interno 
dell’Ente e che, pertanto, devono essere ricercate all’esterno attraverso procedura di gara. 

DATO ATTO che con Determinazione Dirigenziale n. 128 del 03.07.2018 è stata espletata, ai sensi dell’art. 66 
del D.lgs. n. 50/2016, la “Consultazione preliminare di mercato propedeutica all’indizione di una procedura di 
gara finalizzata alla ricognizione, riordino, catalogazione, ricostruzione fascicoli e verifica regolarità pagamenti 
relativi al contenzioso sorto in materia di indennità compensativa”.

CONSIDERATO che:

-	 i servizi richiesti non sono presenti nel MEPA nonché in nessuna convezione CONSIP attiva. 

-	 è necessario indire una procedura negoziata telematica ex art. 36, co. 2 lett. B), del d.lgs. 50/2016 
per l’affidamento dei servizi di ricognizione, riordino, catalogazione, ricostruzione fascicoli in 
materia di “indennità compensativa ex L.R. 29/1982” oltre la verifica della regolarità dei pagamenti 
relativi alla gestione amministrativa e al contenzioso sorto in materia di indennità compensativa, 
della durata di anni 1 (uno), salvo una proroga motivata di 6 (sei) mesi, con un importo a base di 
gara pari ad € 81.967,21 al netto dell’IVA;

-	 la predetta procedura di gara sarà svolta mediante inoltro degli inviti sulla piattaforma telematica 
di EMPULIA, invitando almeno cinque operatori economici; 

-	 gli operatori economici destinatari della lettera d’invito sono stati individuati dalla Regione Puglia 
all’esito della consultazione preliminare di mercato effettuata mediante avviso pubblico con 
determina dirigenziale n. 128 del 03.07.2018. nonché consultando la categoria merceologica 
“410000000 - Servizi archiviazione” dell’Albo on line dei fornitori della Regione Puglia; 

-	 i servizi richiesti assumono caratteristiche standardizzate e ripetitive, pertanto, verranno 
aggiudicati con il criterio del minor prezzo ai sensi dell’art. 95 c. 4 del D.L.gs. n. 50/2016; 

-	 non si prevede la suddivisione in lotti in quanto trattasi di servizi  assolutamente omogenei, le cui 
condizioni sono definite dal mercato, e funzionalmente connessi nel rispetto dei principi di libera 
concorrenza, non discriminazione, proporzionalità.

-	 per il presente procedimento e contratto si nominano Responsabili dell’Esecuzione il dott. 
Roberto Loconte e il dott. Giovanni Addante.

-	 occorre approvare lo schema di lettera invito, nonché il capitolato tecnico ed i relativi allegati, 
tutti acclusi al presente provvedimento, per farne parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento;

-	 il contratto sarà stipulato non prima di 35 (trentacinque) giorni, a decorrere dalla data della 
comunicazione di aggiudicazione definitiva, ed entro il termine di 60 (sessanta) giorni decorrenti 
dalla medesima data, salvo quanto previsto all’art. 32, commi 9, D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.; è fatta 
salva l’applicazione di quanto previsto dall’art. 32, co. 10, del Codice dei Contratti pubblici. 

-	 Il contratto sarà stipulato nella forma della scrittura privata firmata digitalmente;

-	 la procedura trova copertura di spesa sul capitolo 1601010 Bilancio 2018 “attività di ricognizione, 
riordino, catalogazione e ricostruzione dei fascicoli relativi al contenzioso definito e pendente in 
materia di indennità compensativa, ai fini della verifica della regolarità dei relativi pagamenti. 
art 73 l.r. n. 67/2017 (bilancio di previsione 2018-2020)” per la  spesa complessiva di euro 
100.000,00 (I.V.A. inclusa).

DATO ATTO che si è proceduto nel rispetto dei principi di cui all’art. 30 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. con 



                                                                                                                                65409Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 18-10-2018                                                                                       

particolare riguardo all’economicità, alla concorrenza, alla rotazione, ed al divieto di artificioso frazionamento 
della spesa.

VISTA la regolarità dell’attività amministrativa svolta.

IL DIRIGENTE DELLA SEZIONE COMPETITIVITÀ DELLE FILIERE AGROALIMENTARI
Vista la direttiva emanata con Deliberazione di Giunta Regionale n. 3261 del 28/07/98 in attuazione della 
legge regionale n. 7 del 4/02/97 e del D.lgs. n. 29 del 3/02/93, che detta le direttive per la separazione delle 
attività di direzione politica da quelle di gestione amministrativa; 
Per tutto quanto in premessa esplicitato e che qui si intende integralmente riportato

DETERMINA
-	 di prendere atto della necessità di procedere all’indizione di una procedura negoziata per l’affidamento 

dei servizi di ricognizione, riordino, catalogazione, ricostruzione fascicoli in materia di “indennità 
compensativa ex L.R. 29/1982” oltre la verifica della regolarità dei pagamenti relativi alla gestione 
amministrativa e al contenzioso sorto in materia di indennità compensativa,prevedendo una base 
di gara di € 81.967,21 al netto dell’IVA, nonché la modalità di aggiudicazione del minor prezzo ai 
sensi dell’art. 95 c. 4 del D.L.gs. n. 50/2016 in quanto i servizi richiesti assumono caratteristiche 
standardizzate e ripetitive;

-	 di inoltrare gli inviti ad almeno cinque operatori economici, individuati dalla Regione Puglia all’esito 
della consultazione preliminare di mercato effettuata mediante avviso pubblico con determina 
dirigenziale n. 128 del 03.07.2018 nonché consultando la categoria merceologica “410000000 - 
Servizi archiviazione” dell’Albo on line dei fornitori della Regione Puglia; 

-	 di nominare quali Responsabili dell’Esecuzione il dott. Roberto Loconte e il dott. Giovanni Addante;
-	 di approvare gli allegati 1-2-3-4-5-6-7-8-9-10 alla presente determinazione, che ne costituiscono parti 

integranti e sostanziali;
-	 di dare atto che il presente provvedimento è adottato in assenza di conflitto di interesse ai sensi 

dell’art. 6 bis della Legge n. 241/1990 e dell’art. 42 del D.Lgs. n. 50/2016; 
-	 di dare atto che la procedura trova copertura di spesa sul capitolo 1601010 Bilancio 2018 “attività 

di ricognizione, riordino, catalogazione e ricostruzione dei fascicoli relativi al contenzioso definito 
e pendente in materia di indennità compensativa, ai fini della verifica della regolarità dei relativi 
pagamenti. art 73 l.r. n. 67/2017 (bilancio di previsione 2018-2020)” per la  spesa complessiva di 
euro 100.000,00 (I.V.A. inclusa);

-	 di pubblicare il presente provvedimento sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia, nonché sul sito 
internet www.regione.puglia.it;

-	 di pubblicare la lettera di invito, il capitolato tecnico e tutti gli allegati sul portale EmPULIA www.
empulia.it.

VERIFICA AI SENSI DEL D.Lgs. 196/03
Garanzie alla riservatezza

La pubblicazione dell’atto all’albo, salve le garanzie previste dalla legge 241/1990 in tema di accesso ai 
documenti amministrativi, avviene nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto 
disposto dal D.Lgs. 196/03 in materia di protezione dei dati personali, del Regolamento UE 2016/679 nonché 
dal vigente regolamento regionale n. 5/2006 per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari.

Ai fini della pubblicità legale, l’atto destinato alla pubblicazione è redatto in modo da evitare la diffusione 
di dati personali identificativi non necessari, ovvero il riferimento a dati sensibili; qualora tali dati fossero 
indispensabili per l’adozione dell’atto, essi sono trasferiti in documenti separati, esplicitamente richiamati.

http://www.regione.puglia.it


65410                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 18-10-2018

I sottoscritti attestano che il procedimento istruttorio è stato espletato nel rispetto della vigente normativa 
comunitaria, nazionale e regionale e che il presente atto è conforme alle risultanze istruttorie.

Il Funzionario istruttore (Adriana Tursi) 

Il Dirigente della Sezione (Luigi Trotta)	

ADEMPIMENTI CONTABILI DI CUI AL D.LGS. 118/2011 e D.LGS. 126/2014 E S.M.I.

Bilancio autonomo 
Esercizio finanziario 2018 
Cap. 1601010, bilancio 2018 “ATTIVITÀ DI RICOGNIZIONE, RIORDINO, CATALOGAZIONE E RICOSTRUZIONE 
DEI FASCICOLI RELATIVI AL CONTENZIOSO DEFINITO E PENDENTE IN MATERIA DI INDENNITÀ COMPENSATIVA, 
AI FINI DELLA VERIFICA DELLA REGOLARITÀ DEI RELATIVI PAGAMENTI. ART 73 L.R. N. 67/2017 (BILANCIO DI 
PREVISIONE 2018-2020)” 
Missione  16    programma  1       titolo  1;
importo €.100.000,00
PdC U. 1.3.2.11

Codice CRA di Struttura Regionale: 64.05

Viene effettuata la prenotazione di obbligazione giuridica non perfezionata del complessivo importo di € 
100.000,00 sul capitolo 1601010 -  lo spazio finanziario è stato riconosciuto con DGR n. 357 del 13.03.2018 
(Allegato A).

CAUSALE DELLA PRENOTAZIONE OBBLIGAZIONE GIURIDICA NON PERFEZIONATA: Procedura negoziata 
ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. b) del d.lgs. 50/2016 per l’affidamento, ai sensi della legge regionale 
n. 67/2017 art. 73, dell’ attività di ricognizione, riordino, catalogazione, ricostruzione fascicoli e verifica 
regolarità pagamenti relativi al contenzioso sorto in materia di “indennità compensativa ex L.R. 29/1982” ai 
sensi dell’art. 73 della L. 67/2017.

DICHIARAZIONI E/O ATTESTAZIONI

Si attesta che: 
•	 esiste la disponibilità finanziaria sul capitolo di spesa innanzi richiamato;
•	 si attesta la compatibilità dei pagamenti ai vincoli di finanza pubblica a cui è assoggettata la Regione Puglia;
•	 l’operazione contabile proposta assicura il rispetto dei vincoli di finanza pubblica, garantendo il pareggio di 

bilancio di cui alla L.R. n 68/2017 e il rispetto delle disposizioni di cui ai commi 465, 466 dell’art. unico Parte 
I Sezione I della Legge n. 232/2016 e del comma 775 dell’articolo unico della legge n. 205/2017.

•	 non ricorrono gli obblighi di cui agli articoli 26 e 27 del Decreto Legislativo n. 33 del 14/03/2013;
VISTO di attestazione disponibilità finanziaria

                         Il Dirigente della Sezione
                Dott. Luigi Trotta

                                                                                  
Il presente atto è composto da n. 6 facciate timbrate e vidimate ed è redatto in unico originale che sarà 
custodito agli atti del Dipartimento. Una copia conforme all’originale sarà trasmessa al Segretariato Generale 
della Giunta Regionale. Una copia sarà inviata all’Assessore all’Agricoltura e copia all’Ufficio proponente.
Gli allegati al presente atto sono: 



                                                                                                                                65411Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 18-10-2018                                                                                       

1.	 lettera di invito n. 23 facciate timbrate e vidimate;
2.	  domanda di partecipazione n. 10 facciate timbrate e vidimate ;	
3.	 D.G.U.E. n. 16 facciate timbrate e vidimate ;
4.	 modello per eventuale dichiarazione ex art.80, del D.Lgs. n. 50/2016 n. 5 facciate timbrate e vidimate;
5.	 modello dichiarazioni integrative d.g.u.e n. 4 facciate timbrate e vidimate;
6.	 capitolato tecnico n. 14 facciate timbrate e vidimate ;
7.	 modello di offerta economica n. 5 facciate timbrate e vidimate;
8.	 patto di integrità n. 4 facciate timbrate e vidimate;
9.	 accettazione patto di integrità n. 3 facciate timbrate e vidimate ;
10.	 D.U.V.R.I n. 46 facciate timbrate e vidimate; 

.

				                      Il Dirigente della Sezione
Competitività delle filiere agroalimentari

		                                                       (Dr. Luigi Trotta) 



65412                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 18-10-2018



                                                                                                                                65413Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 18-10-2018                                                                                       



65414                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 18-10-2018



                                                                                                                                65415Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 18-10-2018                                                                                       



65416                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 18-10-2018



                                                                                                                                65417Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 18-10-2018                                                                                       



65418                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 18-10-2018



                                                                                                                                65419Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 18-10-2018                                                                                       



65420                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 18-10-2018



                                                                                                                                65421Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 18-10-2018                                                                                       



65422                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 18-10-2018



                                                                                                                                65423Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 18-10-2018                                                                                       



65424                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 18-10-2018



                                                                                                                                65425Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 18-10-2018                                                                                       



65426                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 18-10-2018



                                                                                                                                65427Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 18-10-2018                                                                                       



65428                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 18-10-2018



                                                                                                                                65429Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 18-10-2018                                                                                       



65430                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 18-10-2018



                                                                                                                                65431Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 18-10-2018                                                                                       



65432                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 18-10-2018



                                                                                                                                65433Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 18-10-2018                                                                                       



65434                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 18-10-2018



                                                                                                                                65435Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 18-10-2018                                                                                       



65436                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 18-10-2018



                                                                                                                                65437Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 18-10-2018                                                                                       



65438                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 18-10-2018



                                                                                                                                65439Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 18-10-2018                                                                                       



65440                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 18-10-2018



                                                                                                                                65441Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 18-10-2018                                                                                       



65442                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 18-10-2018



                                                                                                                                65443Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 18-10-2018                                                                                       



65444                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 18-10-2018



                                                                                                                                65445Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 18-10-2018                                                                                       



65446                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 18-10-2018



                                                                                                                                65447Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 18-10-2018                                                                                       



65448                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 18-10-2018



                                                                                                                                65449Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 18-10-2018                                                                                       



65450                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 18-10-2018



                                                                                                                                65451Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 18-10-2018                                                                                       



65452                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 18-10-2018



                                                                                                                                65453Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 18-10-2018                                                                                       



65454                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 18-10-2018



                                                                                                                                65455Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 18-10-2018                                                                                       



65456                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 18-10-2018



                                                                                                                                65457Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 18-10-2018                                                                                       



65458                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 18-10-2018



                                                                                                                                65459Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 18-10-2018                                                                                       



65460                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 18-10-2018



                                                                                                                                65461Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 18-10-2018                                                                                       



65462                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 18-10-2018



                                                                                                                                65463Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 18-10-2018                                                                                       



65464                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 18-10-2018



                                                                                                                                65465Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 18-10-2018                                                                                       



65466                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 18-10-2018



                                                                                                                                65467Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 18-10-2018                                                                                       



65468                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 18-10-2018



                                                                                                                                65469Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 18-10-2018                                                                                       



65470                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 18-10-2018



                                                                                                                                65471Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 18-10-2018                                                                                       



65472                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 18-10-2018



                                                                                                                                65473Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 18-10-2018                                                                                       



65474                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 18-10-2018



                                                                                                                                65475Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 18-10-2018                                                                                       



65476                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 18-10-2018



                                                                                                                                65477Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 18-10-2018                                                                                       



65478                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 18-10-2018



                                                                                                                                65479Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 18-10-2018                                                                                       



65480                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 18-10-2018



                                                                                                                                65481Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 18-10-2018                                                                                       



65482                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 18-10-2018



                                                                                                                                65483Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 18-10-2018                                                                                       



65484                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 18-10-2018



                                                                                                                                65485Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 18-10-2018                                                                                       



65486                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 18-10-2018



                                                                                                                                65487Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 18-10-2018                                                                                       



65488                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 18-10-2018



                                                                                                                                65489Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 18-10-2018                                                                                       



65490                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 18-10-2018



                                                                                                                                65491Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 18-10-2018                                                                                       



65492                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 18-10-2018



                                                                                                                                65493Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 18-10-2018                                                                                       



65494                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 18-10-2018



                                                                                                                                65495Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 18-10-2018                                                                                       



65496                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 18-10-2018



                                                                                                                                65497Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 18-10-2018                                                                                       



65498                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 18-10-2018



                                                                                                                                65499Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 18-10-2018                                                                                       



65500                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 18-10-2018



                                                                                                                                65501Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 18-10-2018                                                                                       



65502                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 18-10-2018



                                                                                                                                65503Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 18-10-2018                                                                                       



65504                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 18-10-2018



                                                                                                                                65505Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 18-10-2018                                                                                       



65506                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 18-10-2018



                                                                                                                                65507Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 18-10-2018                                                                                       



65508                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 18-10-2018



                                                                                                                                65509Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 18-10-2018                                                                                       



65510                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 18-10-2018



                                                                                                                                65511Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 18-10-2018                                                                                       



65512                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 18-10-2018



                                                                                                                                65513Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 18-10-2018                                                                                       



65514                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 18-10-2018



                                                                                                                                65515Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 18-10-2018                                                                                       



65516                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 18-10-2018



                                                                                                                                65517Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 18-10-2018                                                                                       



65518                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 18-10-2018



                                                                                                                                65519Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 18-10-2018                                                                                       



65520                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 18-10-2018



                                                                                                                                65521Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 18-10-2018                                                                                       



65522                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 18-10-2018



                                                                                                                                65523Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 18-10-2018                                                                                       



65524                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 18-10-2018



                                                                                                                                65525Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 18-10-2018                                                                                       



65526                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 18-10-2018



                                                                                                                                65527Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 18-10-2018                                                                                       



65528                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 18-10-2018



                                                                                                                                65529Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 18-10-2018                                                                                       



65530                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 18-10-2018



                                                                                                                                65531Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 18-10-2018                                                                                       



65532                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 18-10-2018



                                                                                                                                65533Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 18-10-2018                                                                                       



65534                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 18-10-2018



                                                                                                                                65535Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 18-10-2018                                                                                       



65536                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 18-10-2018



                                                                                                                                65537Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 18-10-2018                                                                                       



65538                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 18-10-2018



                                                                                                                                65539Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 18-10-2018                                                                                       



65540                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 18-10-2018



                                                                                                                                65541Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 18-10-2018                                                                                       


